СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  08 октября 2024 года   № 21

Об отмене решения   Собрания  депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского

района Курской  области от 20 мая 2024 г. № 14 «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования «Иванчиковский сельсовет»

Льговского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 30 октября 2017 года № 299-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

полученными Методическими рекомендациями по внесению изменений и дополнений в

Уставы муниципальных образований Курской области, в целях приведения в

соответствие с действующим законодательством Устава муниципального образования

«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области, Собрание депутатов

Иванчиковского сельсовета Льговского района  РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания  депутатов  Иванчиковского

сельсовета Льговского района  от 20 мая 2024 года №14 «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования «Иванчиковский сельсовет»

Льговского района Курской области».

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению

на официальном сайте муниципального образования «Иванчиковский сельсовет»

Льговского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов

Иванчиковского сельсовета

Льговского района                                                                                               Л.М.Евдокимова

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района                                                                                              А.Н.Киреев